
 

SPOTKANIA Z POLICJANTEM I LEŚNIKIEM 

POZNAJEMY ZAWODY I PRZYPOMINAMY ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

18.10.2018r. naszą szkołę odwiedzili niezwykli goście, którzy spotkali się z 

uczniami edukacji wczesnoszkolnej i oddziałami  przedszkolnymi aby 

opowiedzieć o swoich zawodach i wykonywanej pracy.  

Pan Stanisław Lipka Komendant Straży Leśnej Nadleśnictwa Myszyniec 

opowiedział o lesie i mieszkających w nim zwierzętach. Podkreślił, że człowiek 

jest gościem w lesie i musi szanować zwyczaje gospodarzy, czyli zwierząt w nim 

mieszkających. Zwrócił również szczególną uwagę na bezpieczne korzystanie z 

uroków lasu. Uczniowie mieli okazję do utrwalenia wiadomości zdobytych na 

podczas lekcji. Podczas spotkania dzieci miały okazję poznać zwyczaje zwierząt 

zamieszkujących lasy naszej okolicy. 

W naszej szkole duży nacisk kładziemy na bezpieczeństwo, dlatego w ramach 
edukacji w tym kierunku zaprosiliśmy asp. sztab. Mariusza Ślubeckiego, 

policjanta Komisariatu Policji w Myszyńcu. Aspirant rozmawiał  z dziećmi o 
bezpiecznym poruszaniu się po ulicach miasta, a w szczególności  omówił 

zasady bezpiecznej drogi do i ze szkoły. Przypomniał również o korzyściach 
noszenia elementów odblaskowych przy ubraniu bądź tornistrze oraz jak należy 

zachować się, gdy zaczepi nas obca osoba. Funkcjonariusz zwrócił się do 
uczniów z apelem, aby w trakcie jazdy samochodem dbali o swoje 

bezpieczeństwo i przypominali rodzicom o konieczności używania fotelików i 
 pasów bezpieczeństwa. Dzielnicowy upewnił się również, czy wszystkie dzieci 
pamiętają numery telefonów alarmowych, niezbędnych w ratowaniu życia i 

zdrowia. Dzieci czynnie uczestniczyły w spotkaniu, dzieliły się swoimi 
spostrzeżeniami i doświadczeniami oraz zadawały bardzo dużo pytań. Podczas 

spotkania uczniowie mogli zapoznać się z przyniesionymi przez gościa  
podstawowymi akcesoriami  policjanta. Mamy nadzieję, że z przekazanych w 

czasie spotkania porad, uczniowie będą korzystać przez cały rok szkolny a 
policjant będzie kojarzył się dzieciom, jako osoba, której nie należy się bać i do 

której zawsze i w każdej sytuacji można zwrócić się o pomoc. 

 

Pedagog szkolny –  mgr Elżbieta Sokołowska  

 







 





 

 


